

Обґрунтування
технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного
призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі
(відповідно до пункту 41 постанови Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 року № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

Закупівля здійснюється відповідно Закону України «Про публічні закупівлі» та Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178.

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, його категорія: Комунальний заклад професійної (професійно-технічної) освіти «Київський професійний коледж ТЕХНО-АРТ імені Бадрі Лолашвілі», ЄДРПОУ 02544336.

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Спеціальний робочий одяг, код ДК 021-2015 (CPV): 18130000-9 — Спеціальний робочий одяг.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до потреб замовника та з урахуванням вимог нормативних документів до цього виду товару наведені в Додатку 4 до тендерної документації.

Період поставки товару: відповідно до умов договору.

Місце поставки товару: Україна, м.Київ, вул. Івана Дзюби, 13, 03134.

Обґрунтування обсягів закупівлі товару: загальний обсяг закупівлі відповідно до наявної потреби, а саме:

№ з/п	Найменування Товару	Одиниця виміру	Кількість
1	Комплект робочого одягу «Авторемонтник» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	Шт.	66
2	Комплект робочого одягу «Діагност» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	Шт.	65
3	Комплект робочого одягу «ПТМ» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	Шт.	32
4	Комплект робочого одягу «ЗБМ» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	Шт.	33
5	Костюм робочий «Колісно-транспортні засоби» (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	Шт.	30
6	Костюм робочий для зварювання (куртка та штани)	Шт.	15

7	Жилетка жіноча з хустинкою	Шт.	80
8	Жилетка чоловіча з хустинкою	Шт.	47
9	Халат жіночий	Шт.	72
10	Халат чоловічий	Шт.	45
Всього:			485

Розмір бюджетного призначення: відповідає затвердженому кошторису на 2026 рік, фінансування закупівлі здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету.

Очікувана вартість предмета закупівлі: 976 000,00 грн. з ПДВ (дев'ятсот сімдесят шість тисяч грн 00 коп.).

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі виконано відповідно до розділу III Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 (зі змінами), а саме: методом порівняння ринкових цін (використана інформація з отриманих цінових пропозицій).

Проводиться за процедурою відкриті торги з особливостями, КЕКВ 2210.

Фахівець з публічних закупівель,
уповноважена особа



Ірина МАТВІЄНКО

**Товариство з обмеженою відповідальністю
Виробниче підприємство**

„СПЕЦСТИЛЬ”

Код ЄДРПОУ 36969283

07402, вул. Симоненка Василя, 2, м. Бровари, Броварський р-н., Київська обл.

№ 441/6 від 27.06.2026 р.

на № _____ від „____” _____ 2026 р.

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ
«КИЇВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНО-АРТ
імені Бадрі Лолашвілі»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Щиро вдячні за вибір продукції, яка випускається ТОВ «Виробниче підприємство «Спецстиль».

Пропонуємо придбати наступні вироби для студентів працівників КЗ ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ «КИЇВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНО-АРТ імені Бадрі Лолашвілі»

№	Найменування товару	Кількість, шт	Од. виміру	Ціна за одиночку з ПДВ, грн	Вартість всього з ПДВ, грн
1	Комплект робочого одягу «Авторемонтник» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	66	шт	2658,00	175428,00
2	Комплект робочого одягу «Діагност» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	65	шт	2658,00	172770,00
3	Комплект робочого одягу «ПТМ» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	32	шт	2658,00	85056,00
4	Комплект робочого одягу «ЗБМ» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	33	шт	2658,00	87714,00
5	Комплект робочого одягу «Колісно-транспортні засоби» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	30	шт	2658,00	79740,00
6	Костюм робочий для зварювання (куртка та штани)	15	шт	4320,00	64800,00
7	Жилетка жіноча з хустинкою	80	шт	1530,00	122400,00
8	Жилетка чоловіча з хустинкою	47	шт	1485,00	69795,00
9	Халат жіночий	72	шт	966,00	69552,00
10	Халат чоловічий	45	шт	966,00	43470,00
		485			970725,00

ТОВ «Виробниче підприємство «Спецстиль», Україна

Вироби сертифіковано відповідно Національних стандартів України, зокрема ДСТУ EN ISO 13688:2016.

В наявності сертифікати на виріб, тканину та фурнітуру.

Якість продукції, яку виробляє підприємство, засвідчена Сертифікатом на систему управління якістю ISO 9001:2018.

Наші товари є в списку локалізованих товарів.

Наші переваги: низькі ціни, висока якість виробів, індивідуальний підхід до кожного замовника.

З повагою,

Директор ТОВ «Виробниче підприємство «Спецстиль»



Юрій ГОРБАНЬ

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ПРОФЕСІЙНОЇ
(ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ
«КИЇВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНО-АРТ
імені Бадрі Лолашвілі»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Цією пропозицією ТОВ «ВКП «Промстиль-Україна», код ЄДРПОУ засвідчує свою повагу та пропонує надійний одяг для студентів та персоналу Коледжу:

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Ціна за од., грн. без ПДВ	Ціна, грн. з ПДВ
1	Комплект робочого одягу «Авторемонтник» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	комплект	2220,00	2664,00
2	Комплект робочого одягу «Діагност» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	комплект	2220,00	2664,00
3	Комплект робочого одягу «ПТМ» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	комплект	2220,00	2664,00
4	Комплект робочого одягу «ЗБМ» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	комплект	2220,00	2664,00
5	Комплект робочого одягу «Колісно-транспортні засоби» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	комплект	2220,00	2664,00
6	Костюм робочий для зварювання (куртка та штани)	комплект	3688,00	4425,85
7	Жилетка жіноча з хустинкою	шт	1280,00	1536,00
8	Жилетка чоловіча з хустинкою	шт	1242,50	1491,00
9	Халат жіночий	шт	805,50	966,60
10	Халат чоловічий	шт	805,50	966,60

В вартості комерційної пропозиції враховані технічні вимоги Замовника щодо якісних одягу. Товар забезпечує належний захист працюючих.

На товар видаються паспорти якості.

Будемо раді співпраці.

Директор ТОВ «ВКП «Промстиль-Україна»



Сепик Д.В.

ФОП КУТОВА ТЕТЯНА БОРИСІВНА
Код РНОКПП 2863313386, k a a@meta.ua
14000, м. Чернігів, вул. Мстиславська 6.34 кв.29

№33 від „29 ” червня 2026 р.

Комунальний заклад професійної
(професійно-технічної) освіти
«Київський професійний коледж Техно-арт»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Пропонуємо придбати наступний товар (спецодяг) для персоналу Коледжу:

№з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю*, грн	Вартість, грн.
1	Комплект робочого одягу «Авторемонтник» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	66	шт	2521,50	166419,00
2	Комплект робочого одягу «Діагност» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	65	шт	2521,50	163897,50
3	Комплект робочого одягу «ПТМ» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	32	шт	2522,00	80704,00
4	Комплект робочого одягу «ЗБМ» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	33	шт	2521,50	83209,50
5	Комплект робочого одягу «Колісно-транспортні засоби» з логотипом: костюм чоловічий (куртка та напівкомбінезон) та блайзер	30	шт	2521,50	75645,00
6	Костюм робочий для зварювання (куртка та штани)	15	шт	5400,00	81000,00
7	Жилетка жіноча з хустинкою	80	шт	1600,00	128000,00
8	Жилетка чоловіча з хустинкою	47	шт	1600,00	75200,00
9	Халат жіночий	72	шт	1100,00	79200,00
10	Халат чоловічий	45	шт	1100,00	49500,00
Всього					982775,00

Комерційна пропозиція розрахована на підставі Технічних вимог Замовника.

В ціну враховано доставку товару до складу замовника транспортом постачальника. .

*ФОП Кутова Т.Б. – не платник ПДВ, платник єдиного податку.

Фізична особа – підприємець



Кутова Т.Б.